Замовник виплачує Виконавцю 1000 грн. 00 коп.
(Одна тисяча грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ 166 грн. 67
коп. з них послуги з водопостачання 710 грн. 92
коп. (Сімсот десять грн. 92 коп.) в т.ч. ПДВ 118 грн.
49 коп. та плата за абонентське обслуговування
центрального водопостачання 289 грн. 08 коп.
(Двісті вісімдесят дев'ять грн. 08 коп.) в т.ч. ПДВ 48
грн. 18 коп. шляхом безготівкового розрахунку,
згідно Акта прийому-передачі наданих послуг
відповідно програми з благоустрою Сновської
міської ради на 2025 рік, затвердженої рішенням
міської ради № 6-37/VIII від 12.12.2024 року.